

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Budowa ogrodzeń wzdłuż linii kolejowej nr 115 (Tarnów – Szczucin) – od autostrady A4 do Szczucina, ograniczających migrację dzikich zwierząt, potencjalnych nosicieli ASF**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 350545553

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Szarwarska 1

**1.4.2.) Miejscowość:** Dąbrowa Tarnowska

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 33-200

**1.4.4.) Województwo:** małopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL217 - Tarnowski

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dabrowatar@krakow.lasy.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://dabrowa.krakow.lasy.gov.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00223161/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-07 12:53

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00195280/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

60

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

60

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

60

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4)

Przed zmianą:

45

Po zmianie:

60

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-12 09:00

Po zmianie:

2021-10-22 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-12 09:30

Po zmianie:

2021-10-22 09:30